1

UBND TỈNH SÓC TRĂNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SCT Sóc Trăng, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời báo giá vé máy bay phục vụ Đoàn công tác khảo sát, học tập

kinh nghiệm về đầu tư, quản lý, phát triển điện gió tại Pháp – Hà Lan – Đức

Căn cứ Luật Đấu thầu năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 17/2025/NĐ-CP ngày 06/02/2025 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của các Nghị định quy định chi tiết một số điều và biện

pháp thi hành Luật Đấu thầu;

Căn cứ Thông tư số 102/2012/TT-BTC ngày 21/6/2012 của Bộ Tài chính Quy

định chế độ công tác phí cho cán bộ, công chức nhà nước đi công tác ngắn hạn ở

nước ngoài do ngân sách nhà nước bảo đảm kinh phí;

Hiện nay, Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng đang có nhu cầu mua vé máy bay

(vé khứ hồi) phục vụ cho Đoàn công tác khảo sát, học tập kinh nghiệm về đầu tư,

quản lý, phát triển điện gió tại Pháp – Hà Lan – Đức.  Do đó, Sở Công Thương

kính mời các đơn vị có chức năng cung cấp dịch vụ vé máy bay gửi báo giá để làm

cơ sở xem xét, lựa chọn và ký kết hợp đồng thực hiện theo các nội dung sau:

1. Thông tin của đơn vị thông báo mời báo giá

- Tên đơn vị (chủ đầu tư, bên mời thầu): Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng.

- Địa chỉ: số 14 Châu Văn Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

- Điện thoại: 02993. 612107

2. Nội dung công việc chính phải thực hiện: Cung cấp dịch vụ vé máy bay

khứ hồi phục vụ công chức đi công tác nước ngoài, cụ thể:

- Chuyến đi từ Việt Nam – Pháp và chuyến về Đức – Việt Nam

- Số lượng vé: 09 vé khứ hồi. Quá cảnh 01 điểm dừng.

- Hãng hàng không: Tất cả các hãng hàng không có chuyến bay đến Sân bay

Quốc tế  Charles-de-Gaulle  (Pháp) và từ Sân bay Quốc tế  Franhfurt (Đức) về Việt

Nam (ưu tiên Hãng hàng không Vietnam Airlines).

- Thời gian:

+ Ngày đi:19/04/2025

+ Ngày về: 28/04/2025.

 2

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

* Cơ sở lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ:

- Đáp ứng điều kiện của đơn vị cung cấp dịch vụ và đủ khả năng cung cấp,

thực hiện đầy đủ các nội dung công việc chính phải thực hiện.

- Trường hợp chỉ có 01 đơn vị tham gia, sẽ rà soát kiểm tra hồ sơ và thực hiện

hình thức chỉ định thầu khi đủ điều kiện về năng lực.

- Trường hợp có từ 02 đơn vị tham gia trở lên thì việc xét chọn sẽ tổ chức theo

hình thức cạnh tranh (trên cơ sở báo giá thấp nhất để lựa chọn). Trường hợp, các đơn

vị thực hiện báo giá bằng giá nhau thì lựa chọn đơn vị gửi hồ sơ đăng ký trước.

3. Điều kiện của đơn vị cung cấp dịch vụ

- Đảm bảo tư cách hợp lệ và bảo đảm cạnh tranh trong đấu thầu theo quy định;

- Hồ sơ đăng ký tham gia, gồm:

+ 01 bản báo giá (hạng phổ thông) đã bao gồm đầy đủ các chi phí và thuế theo

quy định.

+ Lịch trình chi tiết của chuyến bay (nêu rõ thông tin sau: địa điểm (nơi đi,

nơi đến, nơi quá cảnh); thời gian (thời gian bắt đầu; thời gian kết thúc; thời gian

bay của các chặng bay; thời gian quá cảnh; …).

4. Địa điểm, hình thức và thời gian nộp hồ sơ

- Thời gian nộp hồ sơ đăng ký tham gia: từ lúc đăng tải thông báo trên trang

Thông tin điện tử của Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng

(https://socongthuong.soctrang.gov.vn) đến 11 giờ 00 phút ngày 20/03/2025

(Không tiếp nhận và xem xét các hồ sơ nộp sau thời gian này).

- Nơi nhận hồ sơ: Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng. Địa chỉ: Số 14 Châu Văn

Tiếp, phường 2, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng. Thông tin chi tiết cần biết

thêm, vui lòng liên hệ Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng (Điện thoại: 02993 612107;

Email: socongthuongst@gmail.com) để được phúc đáp.

Trên cơ sở xem xét điều kiện và hồ sơ của các đơn vị cung cấp dịch vụ vé máy

bay nhận được, Sở Công Thương tỉnh Sóc Trăng sẽ xem xét, lựa chọn, ký hợp đồng

với đơn vị đáp ứng yêu cầu để thực hiện công việc nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận:

- BBT Cổng TTĐT Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLNL.

GIÁM ĐỐC

Đặng Thành Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:18:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Đặng Thành Sơn<dtson3@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:38:16+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:38:26+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:38:58+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-19T15:39:09+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Công thương<soct@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!